ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  176 /CV-PNV Quảng Xương, ngày  05  tháng 9 năm 2024
V/v đối chiếu văn bằng, đối tượng ưu

tiên đối với thí sinh dự kiến trúng

tuyển viên chức ngành GD&ĐT

huyện Quảng Xương năm 2024.

Kính gửi:  Các thí sinh dự kiến trúng tuyển viên chức

                                        ngành GD&ĐT huyện Quảng Xương.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Phương án số 11/PA-UBND ngày 04/7/2024 của UBND huyện

Quảng Xương về việc tuyển dụng cán bộ, giáo viên huyện Quảng Xương;

Căn cứ Quyết định số 3961/QĐ-UBND ngày 27/8/2024 của Chủ tịch

UBND huyện về công nhận kết quả kiểm tra sát hạch (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương;

Căn cứ Thông báo số 268/TB-HĐTD, ngày 28/8/2024 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện về kết quả tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương năm 2024.

Để đảm bảo cho công tác tuyển dụng viên chức được chính xác, phòng Nội

vụ yêu cầu các thí sinh thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối tượng đối chiếu.

Các thí sinh dự kiến trúng tuyển tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Quảng Xương tại Thông báo số 268/TB-HĐTD, ngày 28/8/2024 của Hội

đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện về kết quả tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Quảng Xương năm 2024 (có Thông báo

kèm theo).

2. Văn bằng, đối tượng ưu tiên cần đối chiếu.

- Bằng tốt nghiệp (bằng cử nhân, cử nhân sư phạm trở lên) theo vị trí việc

làm đã dự tuyển để đối chiếu với Phiếu đăng ký dự tuyển (bản gốc và 01 bản phô

tô công chứng).

- Giấy tờ thuộc diện ưu tiên đối với đối tượng ưu tiên (01 bản phô tô công

chứng).

- Chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm đối với thí sinh có bằng cử nhân (bản gốc

và 01 bản phô tô công chứng).

3. Thời gian đối chiếu: 07 giờ 30 ngày 10/9/2024 (thứ ba).

4. Địa điểm: Tại Phòng Nội vụ huyện Quảng Xương.

Yêu cầu thí sinh dự kiến trúng tuyển thực hiện đúng nội dung, thời gian

quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ với phòng Nội vụ huyện

Quảng Xương theo số điện thoại 0916.143.368 để được thông tin, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử huyện Quảng Xương;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Trí Hòa

		hoadt.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-05T17:18:57+0700

		hiennt.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-05T17:49:01+0700